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 ADDENDUM #1 
Date issued: 02/09/2024 

 
INVITATION TO BID:  ARPA 

 
Full Bid Package located at: 
https://discover.pbcgov.org/HED/Pages/Contractor%20Info%20and%20Bid-Package.aspx 
 

Property Owner(s): Victor Morales    

Property Address: 8394 Palomino Drive, Lake Worth, FL  33467    

Property Control Number: 00-42-44-19-01-020-0030    

                                                                                                                                                                 
NOTICE TO GENERAL CONTRACTORS                                                                                              
 
Please be advised that ADDENDUM #1 must be signed and be included in the bid package to be 
received by 4:00 PM February 23, 2024. 
 
Any bid package received without the signed acknowledgement of ADDENDUM #1 shall be considered 
as non-responsive. 
 
 
Contractor Signature:  _________________________________  Date: _________________ 
 
 
By signing above, I, The Contractor, here by acknowledge receipt of the above addendum. 
 

 
SCOPE OF WORK CLARIFICATIONS/ CHANGES/ ADDITIONS: 
 
1. Question/Issue: Customer requested not to have ceiling fan installed at pre-bid. 

Response: Installation of ceiling fan in Master bedroom will be removed from scope of work. 
 

2. Question/Issue: Customer requested rear door to be a 6-panel with half-moon glazing. 
Response: Scope of work will be revised to show (1) six panel and (1) six panel door with glazing.  
 

3. Question/Issue: SOW stated that there are 11 window opening, verified that there are 14 window 
opening. 
Response: Contractors need to verify ALL quantities and units per general requirements in scope.  
Scope of work will be revised to show 14 window openings.  
 

4. Question/Issue: Customer requested that ALL picture framed windows, to be replace with single 
hung side slider window. 
Response: Scope of work will be revised to not that pictures windows to be replaced with single 
hung slider.  Window are included in the quantiles in #3.     
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